Būvdarbu veicēja civiltiesiskās atbildības apdrošināšana būvdarbu laikā vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas bet ne mazāk par 150 000 EUR (viens simts piecdesmit euro) un pēc būves pieņemšanas ekspluatācijā būvdarbu garantijas termiņa laikā vismaz 5 % (piecu procentu) apmērā no izpildīto būvdarbu izmaksām būvdarbu laikā, bet ne mazāk par 75 000 EUR (septiņdesmit pieci tūkstoši euro) (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru);
8.1.6. būvspeciālistu (tai skaitā apakšuzņēmēju) profesionālā apdrošināšana:
8.1.6.1. atbildīgā būvdarbu vadītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu un garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru), bet ne mazāks par 150 000 EUR (viens simts piecdesmit  tūkstoši euro);
8.1.6.2. būvdarbu vadītājiem, kas nav atbildīgie būvdarbu vadītāji konkrētajā objektā civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu uz visu būvdarbu un garantijas laiku vismaz 10% (desmit procentu) apmērā no līgumcenas (norādot objekta nosaukumu un iepirkuma procedūras identifikācijas numuru);